\ 1 • /

' [J ·':
·'J'

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 2 I.792.560/0001-04

DECRETO Nº. 003 DE 03 DE JANEIRO DE 2022

DESIGNA SERVIDOR PARA SUBSTITUIR
SERVIDOR EM GOZO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES.

O Prefeito Municipal de Divino, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
das que lhe são conferidas pelo artigo 70, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o senhor RONEY DE CARVALHO
BRAGA, portador do CPF nº. 081.234.556-82, RG nº MG-15.184.788, SSPMG para
ocupar o cargo de TESOUREIRO em substituição ao servidor JOSÉ ARIMATEIA
ARAUJO, portador do CPF sob o nº. 001.612.597-58, RG nº MG-23.883 .134,
SSPMG, em virtude de férias regulamentares no período de 03 de janeiro de 2022 a 03
de março de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº. 07/2006, Estatuto
dos Servidores Municipais.

Art. 2º. - O servidor exercerá suas funções sem nenhuma
remuneração adicional. ·,·

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto
entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a partir de 03 de janeiro de
2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIV!Nü
Pubticado poi; iflNeçJo err03 JO/J 2;_022-

Registre-se e publique-se. conforme Artiao n

Prefeitura Municipal de Divino, 03 de janeiro de

Assinado digitalmente por
MAURI VENTURA DO MAURI VENTURA DO CARMO:19722176668

CARM0:19722176668 Data: 2022.01.0316:26:28.
0300

Mauri Ventura do Carmo
Prefeito Municipal

Rua Marinho Carlos de Souza, 05 - Centro - Divino-MG CEP 36.820-000.
Fane (032) 3743-1156 Site: www.divino.mq.qov.br

'NPõf1';,í,,upJe" de Catva\no s,aga
1{011 1 . • Mun\cipa\ de

secretario . o e finanças
Adrnin\strll<;ª .

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}